
ZARZĄDZENIE NR 199/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych 

Miasta Pabianice 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Miasta Pabianice w kwocie 
11000 zł brutto.     

2.  Maksymalne miesięczne wynagrodzenie na danym stanowisku stanowi suma maksymalnego 
poziomu wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego. 

3. Kwoty maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów 
budżetowych wynoszą: 
1) maksymalna kwota wynagrodzenia zasadniczego – 7.000 zł; 
2) maksymalna kwota dodatku funkcyjnego – 2.400 zł.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 320/2014/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 24 listopada 2014 r. 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Miasta Pabianice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do ustalenia wysokości 
wynagrodzeń należnych od 1 lipca 2022 r. 

 
   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCA5994-04A1-4675-B09A-C4E4DAC4C5AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


